
 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 22,

SDĚLENÍ ZADAVATELE O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele:
Mgr. Richard Vereš, starosta

Kontaktní osoba:
Ing. Michaela Stankovičová

Tel: 599 410 424

ID datové schránky 56zbpub

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,

městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název veřejné zakázky:

„Sportovní hala, Slezská Ostrava“

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení 

podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

Dotaz č. 1:

Žádáme o vysvětlení pol. PC037 Ochrana před bleskem v soupisu prací FVE. Dle popisu v TZ je na 

to samostatný projekt. Bez tohoto projektu nelze položku nacenit. Žádáme o doplnění projektu, 

případně opravy soupisu prací.

Odpověď č. 1:

Zadavatel opravil soupis prací (D.2.1-FVE – VV_R3), ve kterém byla odstraněna položka PC037 

Ochrana před bleskem. Opravený soupis prací tvoří přílohu vysvětlení zadávací dokumentace.

Sdělení zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanoveními § 99 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 13. 06. 2025 do 08:00:00 hodin se 

ruší a nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 17. 06. 2025 do 08:00:00 hodin. 

Přílohy:

 D.2.1-FVE – VV_R3

V Ostravě 

……………………………

                                                                                            JUDr. Jana Pastrňáková

vedoucí odboru právního


		2025-05-29T08:14:51+0200




